
Premio n. 8 - Categoria 4 anni di precisione - 23/07/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita78 Partenti

1 1 FARAONE BAIO MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 3 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 4 FRA POCO PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 6 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 7 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 8 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 10 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 11 FAVOLA AZZURRA LORENZONI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 12 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 15 FURBESCA CESTER ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 19 FEAL CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 20 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 21 FRAITZU ZONCU SANDRO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 23 FERY FLOR MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 25 FIZZU E SOLE MANDRA EDERAMONTI PIERA LUIGIA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 26 FYODOR NIEDDA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 27 FURIOX CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 30 FALCO ROSSO RUGGIU RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 31 FIRST FLORA CASULE MARIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 32 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 33 FIAMMA SARDA CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 35 FREELAND C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 36 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 37 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 39 FAVOLA GRIGIA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 41 FATTI BELLA BRAU PATRIZIA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 42 FILIGOSA PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 43 FONNI VIGO GABRIELLA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 46 FANDY MELE ANTONELLO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 47 FIONA SAURA BARRA SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 49 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 50 FOSCA SAURA LORENZONI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 52 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 53 FLORIOSO DE S'ARCAITE DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 55 FERULIS CESTER ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 60 FABULIA LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 61 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 66 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 67 FRANTZISCA MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 69 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 72 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 74 FRITZ BAIO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
1 75 FALCO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
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Premio n. 8 - Categoria 4 anni di precisione - 23/07/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita78 Partenti

1 76 FILLE ZOAGLI SANTINA 0 0,00 0,00 0,0 13,58 0,00 109,09 122,67
45 71 FORMULA ITALIA VADILONGA ROBERTA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 2 FRONZOLO C.le PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 5 FOLKY CASULE MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 13 FANNY SAURA DERIU DIEGO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 17 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 18 ABBEVILLE C.le PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 22 FLIPER VADILONGA ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 24 FILEO PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 34 FAYR PLAY MURA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 45 FREGULA MURA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 48 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 57 FRUGOLO CASULE MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 59 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 62 FALERO PUSCEDDU GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 64 FOLA PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 65 FUNDADOR BAIO SFUNCIA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 68 FLAYER C.le PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 73 FALANINE DE FLORINAS BASOLI FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 77 FUEGO GRIGIO BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 78 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
65 38 FUNNY GIRL CORREDDU GIOVANNI BATTISTA5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
66 54 FILIERA GUSPINI ANDREA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 28 FELIX SAURO STECCATO LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 40 FACE WHITE MULE' PIERLUIGI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 44 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 63 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 79 FANTASI DESSI' MAURO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
72 58 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 14 FEDOR GUSPINI ANDREA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 51 FERRU EZZU C.le PAU ROBERTO 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
75 16 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
75 56 FRANTZ MURA ANTONIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
77 29 FLORINDO CASULE PAOLO 15 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
78 70 FIDEA ZONCU SANDRO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - Categoria 4 anni a giudizio - 23/07/2005
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita78 Partenti

1 61 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 101,00 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
2 27 FURIOX CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 98,40 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
3 33 FIAMMA SARDA CARCANGIU ENRICO 0 97,00 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
3 37 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO 0 97,00 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
3 60 FABULIA LANZETTA ANGELA 0 97,00 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
6 20 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 96,40 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
6 39 FAVOLA GRIGIA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 96,40 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
8 72 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 95,60 0,00 0,0 27,36 0,00 200,00 227,36
9 66 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO 0 95,00 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
9 75 FALCO DEL TIRSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 95,00 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32

11 8 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO 0 94,80 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
12 7 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO 0 94,60 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
13 19 FEAL CAMBARAU GIANLUCA 0 94,40 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
14 43 FONNI VIGO GABRIELLA 0 94,00 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
15 74 FRITZ BAIO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 0 93,20 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
16 4 FRA POCO PEPPI GAVINO 0 93,00 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
16 25 FIZZU E SOLE MANDRA EDERAMONTI PIERA LUIGIA 0 93,00 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
16 36 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 0 93,00 0,00 0,0 15,32 0,00 112,00 127,32
19 50 FOSCA SAURA LORENZONI ELENA 0 92,80 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
20 10 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 92,60 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
20 12 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 92,60 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
20 42 FILIGOSA PAU MARCO 0 92,60 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
20 67 FRANTZISCA MURA ANTONIO 0 92,60 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
24 1 FARAONE BAIO MURA ANTONIO 0 92,40 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
24 52 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 92,40 0,00 0,0 9,38 0,00 68,57 77,95
26 23 FERY FLOR MURA ANTONIO 0 92,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 6 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 92,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 32 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 0 91,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 45 FREGULA MURA ANTONIO 2 91,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 38 FUNNY GIRL CORREDDU GIOVANNI BATTISTA4 91,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 26 FYODOR NIEDDA ANTONIO 0 90,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 35 FREELAND C.le PAU ROBERTO 0 90,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 68 FLAYER C.le PAU ROBERTO 2 90,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 71 FORMULA ITALIA VADILONGA ROBERTA 1 90,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 34 FAYR PLAY MURA ANTONIO 2 89,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
36 55 FERULIS CESTER ANTONIO 0 89,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
36 62 FALERO PUSCEDDU GIUSEPPE 2 89,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 30 FALCO ROSSO RUGGIU RICCARDO 0 89,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 3 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 89,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 65 FUNDADOR BAIO SFUNCIA ANTONIO 2 89,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
41 13 FANNY SAURA DERIU DIEGO 2 88,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 73 FALANINE DE FLORINAS BASOLI FABIO 2 88,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
43 11 FAVOLA AZZURRA LORENZONI ELENA 0 88,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - Categoria 4 anni a giudizio - 23/07/2005
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita78 Partenti

44 54 FILIERA GUSPINI ANDREA 6 88,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
44 69 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 88,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
46 15 FURBESCA CESTER ANTONIO 0 87,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 46 FANDY MELE ANTONELLO 0 87,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 78 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO 2 87,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 63 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 4 86,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 22 FLIPER VADILONGA ROBERTA 2 86,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 64 FOLA PEPPI GAVINO 2 86,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 2 FRONZOLO C.le PAU ROBERTO 2 85,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 49 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO 0 85,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
54 24 FILEO PEPPI GAVINO 2 85,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
55 76 FILLE ZOAGLI SANTINA 0 85,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
56 77 FUEGO GRIGIO BALDINU EMANUELE 2 85,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 41 FATTI BELLA BRAU PATRIZIA 0 84,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 59 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 2 84,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
59 53 FLORIOSO DE S'ARCAITE DERIU DIEGO 0 84,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
60 58 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 9 84,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
61 44 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 4 83,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
62 21 FRAITZU ZONCU SANDRO 0 83,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
63 47 FIONA SAURA BARRA SALVATORE 0 82,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
64 31 FIRST FLORA CASULE MARIO 0 82,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
65 79 FANTASI DESSI' MAURO 4 82,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
66 57 FRUGOLO CASULE MARIO 2 81,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 48 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 2 81,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
68 5 FOLKY CASULE MARIO 2 81,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
69 14 FEDOR GUSPINI ANDREA 6 81,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 17 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 2 78,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 18 ABBEVILLE C.le PAU ROBERTO 2 78,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
72 16 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 6 76,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 40 FACE WHITE MULE' PIERLUIGI 4 74,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
74 56 FRANTZ MURA ANTONIO 8 73,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
75 28 FELIX SAURO STECCATO LUCA 6 73,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
75 51 FERRU EZZU C.le PAU ROBERTO 9 73,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
77 70 FIDEA ZONCU SANDRO 8 72,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
78 29 FLORINDO CASULE PAOLO 6 70,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - Categoria 5 anni - 23/07/2005
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita35 Partenti

1 85 EMHIRA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 87 EKIAN C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 89 EL RASURI BALDINU EMANUELE 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 90 EROS MIO GRANESE ANNIBALE 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 91 LOGYCA Cap. GUARDUCCI FRANCESCO0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 95 EMANUEL ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 96 EQUINEA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 97 EL DORADO MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 98 ELISEO SAURO MEREU GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 99 ESCHILO DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 102 EUREKAM LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 103 ELISIR FATALE VARGIU LUCA 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 105 ERIKA BELLA C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 107 ERIK BAIO ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 108 E.T. DE MONTE LONGU CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 111 NEBBIOLINA GRANESE ANNIBALE 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 113 ERIKAM UTZERI GIOVANNI 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 114 EGIZIO CLERICI GAETANO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 116 EL DORADO COSTA CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 117 EAMI BONSIGNORE FILIPPO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 118 ERICA PRIMA MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64
1 119 ERMINO NIEDDA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 36,36 0,00 227,27 263,64

23 83 EFFENDI ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 84 ELETTRA SAURA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 92 LIRAS C.le MARTINI DI CIGALA FILIPPO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 94 ESTIMADA SIA PALMAS FEDERICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 100 EUBEA DEL MENHIR ADDIS PIERPAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 106 ETA BETA BAIA VADILONGA ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 109 EVIKA MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 110 ENNE' BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 112 ESIDO MOSSA GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 115 EUDORA SANNA GIUSEPPE CARLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 101 ENNIUSOLU PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

93 LUSINGO Ten. BORRIONE DANIELE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
88 EXCALIBUR NOW VADILONGA ROBERTA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - Categoria 6 anni - 23/07/2005
6ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 122 ILARYO C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 126 IFULA C.le MARTINI DI CIGALA FILIPPO0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 127 IVRA Ten. BORRIONE DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 128 DIDHI' DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 135 DORIN CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 136 DUCHELLA ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 140 DAPHINIS MELONI FRANCESCO ANGELO0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 141 GOLDUIN GRANESE ANNIBALE 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33
1 142 DORMIGLIONE MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 74,67 0,00 426,67 501,33

10 123 DAY LIGHT ANGIUS LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
10 124 DIPINTA BLU CAMBULI GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
10 125 IDEA GENIALE Cap. GUARDUCCI FRANCESCO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
10 130 DANDI PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
10 132 DIAVOLO NERO C.le PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
10 134 IOSIA C.M.Sc. TATTI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
10 137 DAQIQI BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 22,86 22,86
17 131 DIAMON LANZETTA ANGELA 5 0,00 98,34 0,0 0,00 0,00 0,00
18 138 DREAM HORSE SANNA GIUSEPPE CARLO 6 0,00 101,43 0,0 0,00 0,00 0,00
19 129 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 9 0,00 98,04 0,0 0,00 0,00 0,00
20 139 DADOT CORREDDU GIOVANNI BATTISTA12 0,00 108,28 0,0 0,00 0,00 0,00
21 133 DYLAN DAY VARGIU LUCA 13 0,00 97,39 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - Categoria 7 anni - 23/07/2005
7ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 157 CRIZIAH CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/0 0,00 29,24 0,0 240,00 0,00 1.200,0
0 1440,00

2 159 DORICO GRANESE ANNIBALE 0/0 0,00 29,48 0,0 160,00 0,00 800,00 960,00
3 156 CAPRICCIOSU ADDIS EMANUELE 0/0 0,00 32,90 0,0 120,00 0,00 600,00 720,00
4 146 CINERENTOLA MURA ANTONIO 0/0 0,00 34,30 0,0 72,00 0,00 360,00 432,00
5 149 GEGIA Cap. GUARDUCCI FRANCESCO0/0 0,00 34,45 0,0 48,00 0,00 240,00 288,00
6 145 CRIS CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 42,25 0,0 0,00 0,00 160,00 160,00
7 154 CESENA MURA ANTONIO 0/4 0,00 31,38 0,0 0,00 0,00 160,00 160,00
8 147 GRYFONE ANGIUS LUIGI 0/4 0,00 32,49 0,0 0,00 0,00 160,00 160,00
9 155 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 0/4 0,00 35,49 0,0 0,00 0,00 160,00 160,00

10 151 CARAMEL CHERY ONNIS SAMUELE 0/4 0,00 36,58 0,0 0,00 0,00 160,00 160,00
11 153 CORALLO VIVO CARCANGIU ENRICO 0/8 0,00 32,51 0,0 0,00 0,00 0,00
12 160 CHENDULA ZACCHEDDU FABRIZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 152 CONTESSA CARINA LUTZU ALESSANDRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 148 CAGLIOSTROS CORREDDU GIOVANNI BATTISTA11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 13 - Categoria C135 a fasi consecutive - 23/07/2005
C135 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 172 ZINZALABIN GRANESE ANNIBALE 0/0 0,00 29,66 0,0 375,00 0,00 375,00 750,00
2 163 LUCAS DI SAN PATRIGNANOC.le PAU ROBERTO 0/0 0,00 29,81 0,0 250,00 0,00 250,00 500,00
3 167 QUISOLA ACHTERSTE GROBBE D'01ROSSI ANDREA 0/0 0,00 39,98 0,0 187,50 0,00 0,00 187,50
4 170 KELLY CASU MAURO 0/0 0,00 43,67 0,0 112,50 0,00 0,00 112,50
5 166 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 0/4 0,00 28,01 0,0 75,00 0,00 187,50 262,50
6 173 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 28,32 0,0 0,00 0,00 112,50 112,50
7 171 BELTICA CARCANGIU ENRICO 0/4 0,00 30,41 0,0 0,00 0,00 75,00 75,00
8 169 FHOLLETTO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 0/4 0,00 36,57 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
9 165 SYDNEY LORENZONI ELENA 5 0,00 60,38 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00

10 158 BELLO AVENIR DEPALMAS ANTONIO 6 0,00 67,20 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
168 MIMOZA NW C.le PAU ROBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 14 - Categoria C120 a Tempo - 23/07/2005
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 186 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 0 0,00 49,11 0,0 225,00 0,00 225,00 450,00
2 188 ABBAGLIATO LUTZU ALESSANDRO 0 0,00 49,16 0,0 150,00 0,00 150,00 300,00
3 177 CANTARIDE C.le PAU ROBERTO 0 0,00 52,46 0,0 112,50 0,00 112,50 225,00
4 191 HETABETA C.M.Sc. TATTI ALBERTO 0 0,00 53,43 0,0 67,50 0,00 67,50 135,00
5 190 BABETTE DE' PIRALEI SANTA CRUZ VALERIA 0 0,00 55,11 0,0 45,00 0,00 45,00 90,00
6 185 BIMBUMBAM DEL MENHIR ADDIS PIERPAOLO 0 0,00 67,10 0,0 30,00 0,00 30,00 60,00
7 180 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 0 0,00 67,47 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00
8 195 BRIVIDI PACINI ERNESTO 0 0,00 76,79 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00
9 196 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 48,36 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00

10 187 VITESSE II C.le PAU ROBERTO 4 0,00 54,89 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00
11 178 CENERE IV Cav. CAPOROSSI LORENZO 4 0,00 57,27 0,0 0,00 0,00 0,00
12 193 CRISPO ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 58,92 0,0 0,00 0,00 0,00
13 192 FANTOMAS L CAMBARAU GIANLUCA 4 0,00 61,32 0,0 0,00 0,00 0,00
14 181 ARPEG MEREU GIOVANNI 4 0,00 66,28 0,0 0,00 0,00 0,00
15 182 TESORO MIO BRAU PATRIZIA 4 0,00 79,37 0,0 0,00 0,00 0,00
16 179 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 4 0,00 81,25 0,0 0,00 0,00 0,00
17 176 BLANCOSPINO PAU MARCO 8 0,00 51,44 0,0 0,00 0,00 0,00
18 183 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 8 0,00 67,03 0,0 0,00 0,00 0,00
19 184 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 12 0,00 69,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 189 TOPPISSIMO SECHI PIERGIUSEPPE 12 0,00 83,04 0,0 0,00 0,00 0,00

194 CANNELLA SARDA VADILONGA ROBERTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - Categoria C115 a Tempo - 23/07/2005
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 215 COSTOSO TURIAN CESTER ANTONIO 0 0,00 65,34 0,0 77,40 129,00 0,00 206,40
2 212 BEL DE NUIT ZOAGLI SANTINA 0 0,00 68,51 0,0 51,60 77,40 0,00 129,00
3 213 BRUNILDE CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 69,17 0,0 38,70 51,60 0,00 90,30
4 211 OBYSKAIA G MOSTALLINO RICCARDO 0 0,00 77,09 0,0 23,22 0,00 0,00 23,22
5 205 AIOE COCCOLLONE ANTONIO 4 0,00 61,91 0,0 15,48 0,00 0,00 15,48
6 201 VIOLIN PRIMERO LOBINA LORENZO 4 0,00 70,78 0,0 10,32 0,00 0,00 10,32
7 214 CASIMIRA COLOMBINO EMANUELA 4 0,00 75,95 0,0 0,00 0,00 0,00
8 206 ZARH LUTZU ALESSANDRO 8 0,00 58,81 0,0 0,00 0,00 0,00
9 202 APIOLLO RUGGIU RICCARDO 8 0,00 59,70 0,0 0,00 0,00 0,00

10 204 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 8 0,00 65,85 0,0 0,00 0,00 0,00
11 216 KOTARIS CASULE PAOLO 8 0,00 67,25 0,0 0,00 0,00 0,00
12 203 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 10 0,00 92,73 0,0 0,00 0,00 0,00
13 210 RANCH COCCO MARIANNA 13 0,00 102,56 0,0 0,00 0,00 0,00

199 ZAHIR KEER ADDIS PIERPAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
200 UGIANO MEDDA PAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
207 CESARE ADDIS PIERPAOLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
208 MISTERO SANTA CRUZ VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
209 DIAMANTE BAIO PUSCEDDU GIUSEPPE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - Categoria 4 anni di precisione - 24/07/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita76 Partenti

1 1 FARAONE BAIO MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 2 FRONZOLO C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 3 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 4 FRA POCO PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 6 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 7 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 8 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 10 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 12 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 13 FANNY SAURA DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 14 FEDOR GUSPINI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 15 FURBESCA CESTER ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 16 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 17 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 19 FEAL CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 20 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 22 FLIPER VADILONGA ROBERTA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 23 FERY FLOR MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 27 FURIOX CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 30 FALCO ROSSO RUGGIU RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 33 FIAMMA SARDA CARCANGIU ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 34 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 35 FREELAND C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 36 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 37 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 38 FUNNY GIRL CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 39 FAVOLA GRIGIA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 42 FILIGOSA PAU MARCO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 43 FONNI VIGO GABRIELLA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 45 FREGULA MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 47 FIONA SAURA BARRA SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 50 FOSCA SAURA LORENZONI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 52 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 53 FLORIOSO DE S'ARCAITE DERIU DIEGO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 54 FILIERA GUSPINI ANDREA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 56 FRANTZ MURA ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 58 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 60 FABULIA LANZETTA ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 61 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 62 FALERO PUSCEDDU GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 64 FOLA PEPPI GAVINO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 66 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 68 FLAYER C.le PAU ROBERTO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
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Premio n. 16 - Categoria 4 anni di precisione - 24/07/2005
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita76 Partenti

1 69 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 72 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 74 FRITZ BAIO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 75 FALCO DEL TIRSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28
1 78 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO 0 0,00 0,00 0,0 17,28 0,00 125,00 142,28

49 5 FOLKY CASULE MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 11 FAVOLA AZZURRA LORENZONI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 18 ABBEVILLE CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 21 FRAITZU ZONCU SANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 24 FILEO PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 25 FIZZU E SOLE MANDRA EDERAMONTI PIERA LUIGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 28 FELIX SAURO STECCATO LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 29 FLORINDO CASULE PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 40 FACE WHITE MULE' PIERLUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 44 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 46 FANDY MELE ANTONELLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 48 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 59 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 63 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 65 FUNDADOR BAIO SFUNCIA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 71 FORMULA ITALIA VADILONGA ROBERTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 76 FILLE ZOAGLI SANTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 77 FUEGO GRIGIO BALDINU EMANUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 26 FYODOR NIEDDA ANTONIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 31 FIRST FLORA CASULE MARIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 32 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 51 FERRU EZZU C.le PAU ROBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

41 FATTI BELLA BRAU PATRIZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
55 FERULIS CESTER ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 FRUGOLO CASULE MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 FALANINE DE FLORINAS BASOLI FABIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
79 FANTASI DESSI' MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 FIDEA MURRUZZU GIANLEONARDO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

NP 49 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 67 FRANTZISCA MURA ANTONIO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - Categoria 4 anni a giudizio - 24/07/2005
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita76 Partenti

1 61 FLORENSITA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 104,00 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
2 58 FAI TU BRESCIANI GABRIELE 0 97,80 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
3 39 FAVOLA GRIGIA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 97,00 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
4 6 ECO DEL CASTEGNO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 96,60 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
5 8 FURIOSINO ANEDDA ALESSANDRO 0 96,40 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
5 23 FERY FLOR MURA ANTONIO 0 96,40 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
7 7 FORREST CAMP CARCANGIU ENRICO 0 95,40 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
7 27 FURIOX CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 95,40 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21
7 43 FONNI VIGO GABRIELLA 0 95,40 0,00 0,0 37,65 0,00 255,56 293,21

10 37 FUKYAS ANEDDA ALESSANDRO 0 95,20 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
11 33 FIAMMA SARDA CARCANGIU ENRICO 0 94,60 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
11 60 FABULIA LANZETTA ANGELA 0 94,60 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
13 4 FRA POCO PEPPI GAVINO 0 94,40 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
13 20 FARAONA GRIGIA PUSCEDDU GIUSEPPE 0 94,40 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
13 38 FUNNY GIRL CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 94,40 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
13 75 FALCO DEL TIRSO CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0 94,40 0,00 0,0 21,05 0,00 142,86 163,91
17 34 FAYR PLAY MURA ANTONIO 0 93,80 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
18 45 FREGULA MURA ANTONIO 0 93,60 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
18 72 FRESYA BELLA MONTI PIERA LUIGIA 0 93,60 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
20 54 FILIERA GUSPINI ANDREA 0 93,40 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
21 78 FOREVER SAURO DEPALMAS ANTONIO 0 93,20 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
22 2 FRONZOLO C.le PAU ROBERTO 0 92,60 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
22 50 FOSCA SAURA LORENZONI ELENA 0 92,60 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
22 68 FLAYER C.le PAU ROBERTO 0 92,60 0,00 0,0 12,89 0,00 87,50 100,39
25 1 FARAONE BAIO MURA ANTONIO 0 92,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 16 FITZIOSA LANZETTA ANGELA 0 92,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 14 FEDOR GUSPINI ANDREA 0 92,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 35 FREELAND C.le PAU ROBERTO 0 91,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 10 FORTUNATELLA MURRUZZU GIANLEONARDO 0 91,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
29 36 FAIANIRA CAMBARAU GIANLUCA 0 91,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 62 FALERO PUSCEDDU GIUSEPPE 0 91,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
31 66 FIONA MAY MURRUZZU GIANLEONARDO 0 91,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 64 FOLA PEPPI GAVINO 0 91,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
34 52 FELDRA CAMBARAU GIANLUCA 0 91,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 12 FARABUTTO DE CHIGONZAMURA ANTONIO 0 90,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 19 FEAL CAMBARAU GIANLUCA 0 90,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 22 FLIPER VADILONGA ROBERTA 0 90,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
35 74 FRITZ BAIO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 0 90,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
39 42 FILIGOSA PAU MARCO 0 90,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 56 FRANTZ MURA ANTONIO 0 90,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
40 63 FAIR KING ANEDDA ALESSANDRO 2 90,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 13 FANNY SAURA DERIU DIEGO 0 89,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 47 FIONA SAURA BARRA SALVATORE 0 89,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - Categoria 4 anni a giudizio - 24/07/2005
4ANN - Cat. di Attitudine

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita76 Partenti

44 18 ABBEVILLE CARCANGIU ENRICO 2 88,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 3 FLAMENGA CAMBARAU GIANLUCA 0 88,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
45 30 FALCO ROSSO RUGGIU RICCARDO 0 88,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
47 53 FLORIOSO DE S'ARCAITE DERIU DIEGO 0 87,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
48 11 FAVOLA AZZURRA LORENZONI ELENA 2 87,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
49 25 FIZZU E SOLE MANDRA EDERAMONTI PIERA LUIGIA 2 86,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
50 15 FURBESCA CESTER ANTONIO 0 86,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
51 59 FANTASIA SAURA CARCANGIU ENRICO 2 86,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
52 44 FOGU FUINDE PEPPI GAVINO 2 86,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
53 24 FILEO PEPPI GAVINO 2 85,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
54 17 FUEGO DEL TIRSO GHISU PASQUALE 0 85,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
55 71 FORMULA ITALIA VADILONGA ROBERTA 2 85,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
56 46 FANDY MELE ANTONELLO 2 85,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 21 FRAITZU ZONCU SANDRO 2 84,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 69 FANARI CAMBARAU GIANLUCA 0 84,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
59 65 FUNDADOR BAIO SFUNCIA ANTONIO 2 83,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
60 29 FLORINDO CASULE PAOLO 2 83,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
61 5 FOLKY CASULE MARIO 2 83,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
62 51 FERRU EZZU C.le PAU ROBERTO 4 82,40 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
63 77 FUEGO GRIGIO BALDINU EMANUELE 2 82,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
64 28 FELIX SAURO STECCATO LUCA 2 81,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
65 48 FIORDALISO DEL MONTE ACUTOPUSCEDDU STEFANO 2 81,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
66 32 FOX TAIL BRESCIANI GABRIELE 4 81,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
67 76 FILLE ZOAGLI SANTINA 2 79,60 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
68 40 FACE WHITE MULE' PIERLUIGI 2 79,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
69 31 FIRST FLORA CASULE MARIO 4 76,80 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 26 FYODOR NIEDDA ANTONIO 6 67,20 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

41 FATTI BELLA BRAU PATRIZIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
55 FERULIS CESTER ANTONIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
57 FRUGOLO CASULE MARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
73 FALANINE DE FLORINAS BASOLI FABIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
79 FANTASI DESSI' MAURO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
70 FIDEA ZONCU SANDRO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

NP 49 FATTI GROSSO CLERICI GAETANO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 67 FRANTZISCA MURA ANTONIO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - Categoria 5 anni - G.P. a fasi consecutive - 24/07/2005
5ANN - n. 19 ter speciale a fasi consecutive di precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita35 Partenti

1 84 ELETTRA SAURA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 0,00 75,00
1 89 EL RASURI BALDINU EMANUELE 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 90 EROS MIO GRANESE ANNIBALE 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 95 EMANUEL ANEDDA ALESSANDRO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 96 EQUINEA CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 99 ESCHILO DERIU DIEGO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 100 EUBEA DEL MENHIR ADDIS PIERPAOLO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 103 ELISIR FATALE VARGIU LUCA 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 106 ETA BETA BAIA VADILONGA ROBERTA 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 107 ERIK BAIO ANEDDA ALESSANDRO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 108 E.T. DE MONTE LONGU CORREDDU GIOVANNI BATTISTA0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 110 ENNE' BALDINU EMANUELE 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 114 EGIZIO CLERICI GAETANO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 115 EUDORA SANNA GIUSEPPE CARLO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 116 EL DORADO COSTA CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00
1 119 ERMINO NIEDDA ANTONIO 0/0 0,00 0,00 0,0 75,00 0,00 400,00 475,00

17 85 EMHIRA MURRUZZU GIANLEONARDO 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 94 ESTIMADA SIA PALMAS FEDERICO 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 83 EFFENDI ANEDDA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 92 LIRAS C.le MARTINI DI CIGALA FILIPPO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 97 EL DORADO MURRUZZU GIANLEONARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 98 ELISEO SAURO MEREU GIOVANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 102 EUREKAM LANZETTA ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 111 NEBBIOLINA GRANESE ANNIBALE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 112 ESIDO MOSSA GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 117 EAMI BONSIGNORE FILIPPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
27 118 ERICA PRIMA MURA ANTONIO 7 0,00 81,64 0,0 0,00 0,00 0,00
28 87 EKIAN C.le PAU ROBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 91 LOGYCA Cap. GUARDUCCI FRANCESCO8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 101 ENNIUSOLU PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 109 EVIKA MURRUZZU GIANLEONARDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
28 113 ERIKAM UTZERI GIOVANNI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 105 ERIKA BELLA C.le PAU ROBERTO 11 0,00 79,98 0,0 0,00 0,00 0,00
34 88 EXCALIBUR NOW VADILONGA ROBERTA 17 0,00 87,34 0,0 0,00 0,00 0,00

93 LUSINGO Ten. BORRIONE DANIELE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 19 - Categoria 6 anni - G.P. a barrage - 24/07/2005
6ANN - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita21 Partenti

1 141 GOLDUIN GRANESE ANNIBALE 0/0 0,00 34,26 0,0 360,00 0,00 1.500,0
0 1860,00

2 136 DUCHELLA ANEDDA ALESSANDRO 0/0 0,00 36,50 0,0 240,00 0,00 1.000,0
0 1240,00

3 140 DAPHINIS MELONI FRANCESCO ANGELO0/0 0,00 40,38 0,0 180,00 0,00 750,00 930,00
4 126 IFULA C.le MARTINI DI CIGALA FILIPPO0/0 0,00 42,72 0,0 108,00 0,00 450,00 558,00
5 131 DIAMON LANZETTA ANGELA 0/4 0,00 36,61 0,0 72,00 0,00 300,00 372,00
6 142 DORMIGLIONE MURRUZZU GIANLEONARDO 0/8 0,00 38,21 0,0 48,00 0,00 200,00 248,00
7 128 DIDHI' DERIU DIEGO 1 0,00 87,13 0,0 0,00 0,00 200,00 200,00
8 125 IDEA GENIALE Cap. GUARDUCCI FRANCESCO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
8 127 IVRA Ten. BORRIONE DANIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
8 132 DIAVOLO NERO C.le PAU ROBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
8 135 DORIN CARCANGIU ENRICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00

12 134 IOSIA C.M.Sc. TATTI ALBERTO 5 0,00 85,37 0,0 0,00 0,00 0,00
13 124 DIPINTA BLU CAMBULI GIUSEPPE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 130 DANDI PEPPI GAVINO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 133 DYLAN DAY VARGIU LUCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 137 DAQIQI BALDINU EMANUELE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 129 DECHIDINMANTU PUDDA SALVATORE 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

138 DREAM HORSE SANNA GIUSEPPE CARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
122 ILARYO C.le PAU ROBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
123 DAY LIGHT ANGIUS LUIGI Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
139 DADOT CORREDDU GIOVANNI BATTISTARit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - Categoria 7 anni - G.P. mista - 24/07/2005
7ANN - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 159 DORICO GRANESE ANNIBALE 0/0 0,00 38,00 0,0 360,00 0,00 1.500,0
0 1860,00

2 160 CHENDULA ZACCHEDDU FABRIZIO 0/0 0,00 38,87 0,0 240,00 0,00 1.000,0
0 1240,00

3 156 CAPRICCIOSU ADDIS EMANUELE 0/0 0,00 40,63 0,0 180,00 0,00 750,00 930,00
4 153 CORALLO VIVO CARCANGIU ENRICO 0/4 0,00 37,00 0,0 108,00 0,00 450,00 558,00
5 154 CESENA MURA ANTONIO 1 0,00 80,49 0,0 72,00 0,00 300,00 372,00
6 146 CINERENTOLA MURA ANTONIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 200,00 200,00
6 147 GRYFONE ANGIUS LUIGI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 200,00 200,00
6 151 CARAMEL CHERY ONNIS SAMUELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 200,00 200,00
6 155 CON CALMA BRESCIANI GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 200,00 200,00

10 149 GEGIA Cap. GUARDUCCI FRANCESCO8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 200,00 200,00
11 152 CONTESSA CARINA LUTZU ALESSANDRO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

145 CRIS CARCANGIU ENRICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 148 CAGLIOSTROS CORREDDU GIOVANNI BATTISTAN.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 157 CRIZIAH CORREDDU GIOVANNI BATTISTAN.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - Categoria C135 Mista - 24/07/2005
C135 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 172 ZINZALABIN GRANESE ANNIBALE 0/0 0,00 34,34 0,0 375,00 0,00 375,00 750,00
2 171 BELTICA CARCANGIU ENRICO 0/0 0,00 38,45 0,0 250,00 0,00 250,00 500,00
3 173 OBIRA JARA DEL MELETROMURRUZZU GIANLEONARDO 0/8 0,00 41,58 0,0 187,50 0,00 187,50 375,00
4 163 LUCAS DI SAN PATRIGNANOC.le PAU ROBERTO 4 0,00 74,76 0,0 112,50 0,00 112,50 225,00
5 166 DIONISOS BRESCIANI GABRIELE 4 0,00 76,57 0,0 75,00 0,00 75,00 150,00
6 169 FHOLLETTO C.M.Sc. TATTI ALBERTO 4 0,00 80,96 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
7 170 KELLY CASU MAURO 4 0,00 81,67 0,0 0,00 0,00 0,00
8 167 QUISOLA ACHTERSTE GROBBE D'01ROSSI ANDREA 5 75,00 88,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 165 SYDNEY LORENZONI ELENA 8 0,00 75,56 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00

10 158 BELLO AVENIR DEPALMAS ANTONIO 8 0,00 102,00 0,0 0,00 0,00 50,00 50,00
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Premio n. 22 - Categoria C120 a fasi consecutive - 24/07/2005
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita22 Partenti

1 196 UGONE MURRUZZU GIANLEONARDO 0/0 0,00 25,45 0,0 225,00 0,00 225,00 450,00
2 188 ABBAGLIATO LUTZU ALESSANDRO 0/0 0,00 25,91 0,0 150,00 0,00 150,00 300,00
3 168 MIMOZA NW PAU MARCO 0/0 0,00 26,36 0,0 112,50 0,00 0,00 112,50
4 190 BABETTE DE' PIRALEI SANTA CRUZ VALERIA 0/0 0,00 28,22 0,0 67,50 0,00 112,50 180,00
5 187 VITESSE II C.le PAU ROBERTO 0/0 0,00 28,28 0,0 45,00 0,00 67,50 112,50
6 182 TESORO MIO BRAU PATRIZIA 0/0 0,00 29,42 0,0 30,00 0,00 45,00 75,00
7 176 BLANCOSPINO C.le PAU ROBERTO 0/4 0,00 26,30 0,0 30,00 0,00 30,00 60,00
8 178 CENERE IV Cav. CAPOROSSI LORENZO 0/4 0,00 27,94 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00
9 181 ARPEG MEREU GIOVANNI 0/4 0,00 30,03 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00

10 192 FANTOMAS L CAMBARAU GIANLUCA 0/4 0,00 30,22 0,0 0,00 0,00 0,00
11 180 CAETANO SALUS COCCO SIMONE PAOLO 0/4 0,00 31,12 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00
12 195 BRIVIDI PACINI ERNESTO 0/4 0,00 31,44 0,0 0,00 0,00 30,00 30,00
13 183 CINCILLA' BAIA TUVERI CLAUDIO 0/4 0,00 33,40 0,0 0,00 0,00 0,00
14 177 CANTARIDE C.le PAU ROBERTO 0/8 0,00 25,88 0,0 0,00 0,00 0,00
15 194 CANNELLA SARDA VADILONGA ROBERTA 0/8 0,00 32,90 0,0 0,00 0,00 0,00
16 193 CRISPO ANEDDA ALESSANDRO 0/12 0,00 29,84 0,0 0,00 0,00 0,00
17 185 BIMBUMBAM DEL MENHIR ADDIS PIERPAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 189 TOPPISSIMO SECHI PIERGIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 191 HETABETA C.M.Sc. TATTI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 179 VIBRANTE II CABRAS SIMONE 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 186 USIGNOLO EMOYENI PAU MARCO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 184 UNICO VAN AFFLIGEM MELONI IGNAZIO 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - Categoria C115 a fasi consecutive - 24/07/2005
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 205 AIOE COCCOLLONE ANTONIO 0/0 0,00 30,06 0,0 104,49 77,40 0,00 181,89
2 213 BRUNILDE CAMBARAU GIANLUCA 0/0 0,00 32,41 0,0 69,66 51,60 0,00 121,26
3 214 CASIMIRA COLOMBINO EMANUELA 0/0 0,00 35,76 0,0 52,25 38,70 0,00 90,95
4 208 MISTERO SANTA CRUZ VALERIA 0/0 0,00 36,05 0,0 31,35 0,00 0,00 31,35
5 211 OBYSKAIA G MOSTALLINO RICCARDO 0/0 0,00 36,65 0,0 20,90 0,00 0,00 20,90
6 210 RANCH COCCO MARIANNA 0/0 0,00 37,65 0,0 0,00 0,00 0,00
7 209 DIAMANTE BAIO PUSCEDDU GIUSEPPE 0/0 0,00 37,90 0,0 0,00 0,00 0,00
8 215 COSTOSO TURIAN CESTER ANTONIO 0/4 0,00 29,34 0,0 0,00 0,00 0,00
9 212 BEL DE NUIT ZOAGLI SANTINA 0/4 0,00 29,49 0,0 0,00 0,00 0,00

10 201 VIOLIN PRIMERO LOBINA LORENZO 0/4 0,00 30,41 0,0 0,00 0,00 0,00
11 203 GINUWINE 2 OTTOLINI ALICE 0/8 0,00 46,78 0,0 0,00 0,00 0,00
12 200 UGIANO MEDDA PAOLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 202 APIOLLO RUGGIU RICCARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 206 ZARH LUTZU ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 216 KOTARIS CASULE PAOLO 5 0,00 66,61 0,0 0,00 0,00 0,00
16 204 CLETO DE OTHOCA CONI CARLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 199 ZAHIR KEER ADDIS PIERPAOLO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
NP 207 CESARE ADDIS PIERPAOLO N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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